DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A RESIDÊNCIA
MULTIPROFISSIONAL EM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA E O FORTALECIMENTO DO
SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE: UMA ANÁLISE A PARTIR DA PRODUÇÃO TEÓRICA DOS
RESIDENTES MULTIPROFISSIONAIS de autoria de STELLA APARECIDA GERALDO
LIMA, ANA MARIA ALCÂNTARA DE SANTANA, foi publicado nos Anais do XVII Congresso
Paulista de Saúde Pública referente ao ISBN 978-65-86901-42-9.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/119585

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/119585